深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 1
CP7150RXX 系列
July.-2024-REV. B
CP7150RXX 系列低功耗线性稳压器
1 产品特点
• 低输入功耗
• 低输入压差
• 输入端耐压: 3 0 V

很小 ，这些器 件特别适用于计算机 、消费类产品
和工业设备等。
4 器件信息及命名规则
规格型号 输出电压 封装 丝印
CP7150R-UH 3.3V SOT23 HT33★
CP7150R-UH 5.0V SOT23 HT50★
CP7150R-M 3.3V SOT89-3L 7533
LXXXR
CP7150R-M 5.0V SOT89-3L 7550
LXXXR
CP7150RXX 系列
July.-2024-REV. B
深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 2
5 版本历史
新编 A 版本 (Feb 2023)
• 新修订 B 版本规格书...............................................CP7150RXX............
2024/7/5
深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 3
CP7150RXX 系列
July.-2024-REV. B
6 引脚定义和功能
7
8
功能框图
电气特性
8.1 极限参数
常温下测试(除非特殊说明)(1)
Name Min Max Unit
最大输入电源电压 VIN 30 V
最大输出电流 IOUT 160 mA
耗散功率 PD
SOT23-3L 250
mW
SOT89-3 500
工作温度 TOPR -40～+105 ℃
存储温度 TSTG -40～+125 ℃
深圳市创智辉电子科技有限公司 电话: 13632573531 网址：http://www.czhchip.com 4
CP7150RXX 系列
July.-2024-REV. B
(1)在超出上面列出的绝对最大额定值条件下工作可能会造成器件的永久损坏。 这些只是应力额定值，长时间处于最大绝对
额定条件下会影响设备的可靠性。
(2) 所有电压值都是相对于 GND 的值，除非额外注明。
(3) 下列一个或两个条件可能会导致整体设备的使用寿命降低：
• 长期高温储存
• 长时间在最高温度下使用
8.2 ESD
Mode Name Max Unit
H.B.M POS/NEG ±3000 V
8.3 电气参数
除非特殊说明, TJ = 25°C.
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN ISS=5uA
— —
24 V
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2V，
IOUT= 10mA
VOUT*0.98 VOUT VOUT* 1.02 V
输出电流 IOUT VIN= VOUT+2V
—
100
—
mA
线性调整度 △ VOUT
VOUT+2V≤VIN≤24V，
IOUT=5mA
-30
—
30 mV
负载调整度 △ VOUT
VIN= VOUT+2V，

	2      产品应用
	3      产品描述
	4    器件信息及命名规则
	5      版本历史
	6  引脚定义和功能
	功能框图
	电气特性
	8.1        极限参数
	8.2    ESD
	8.3   电气参数
	9      特性曲线 （除非特殊说明 CIN=COUT= 1uF ，TJ  = 25 °C.）